
泰州港靖江港区下青龙港内港池码头工程结算审核中标结果公示

（招标编号：XZP2024071500163）

一、中标人信息：

泰州港靖江港区下青龙港内港池码头工程结算审核:

中标人：靖江立信建设项目管理有限公司 中标价：13.875232万元

二、其他：

泰州港靖江港区下青龙港内港池码头工程结算审核

中标公告

江苏大彭工程项目管理咨询有限公司受靖江苏农物流有限公司的委托，就泰州港靖江港

区下青龙港内港池码头工程结算审核,进行招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定

标。现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称：泰州港靖江港区下青龙港内港池码头工程结算审核

二、采购公告发布日期：2024年07月25日-07月29日

三、评标信息：

评标日期：2024年07月31日

评标地点：靖江市人民北路1号德诚城市广场7号楼7601

四、预中标信息：

中标供应商名称：靖江立信建设项目管理有限公司

预中标金额：¥138752.32元，（大写）壹拾叁万捌仟柒佰伍拾贰元叁角贰分 ；

投标报价=(40101825.77*0.5‰)元（基本收费）+(40101825.77*10%)元（暂定核减额）

×投标费率 2.96 %（效益收费费率）。

采购人：靖江苏农物流有限公司

采购代理机构：江苏大彭工程项目管理咨询有限公司

联系地址：靖江市人民北路1号德诚城市广场7号楼7601

联系人：缪工 18052628198

本采购结果公示期限为1个工作日。对以上结果如有异议，请于公示期限届满之日起7个

工作日内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向采购人提出质疑，逾

期将不再受理。供应商对质疑答复不满意或在规定时间内未作出答复的，可根据《政府采购

质疑和投诉办法》规定，在答复期满后15个工作日内提出投诉。

在此，谨对积极参与本项目投标的投标商表示衷心感谢！

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 靖江苏农物流有限公司



地  址： 靖江经济开发区新港园区敦土路2号

联  系  人： 刘女士

电  话： 13961021579

电  子  邮  件： 929901143@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏大彭工程项目管理咨询有限公司

地  址： 靖江市人民北路1号德诚城市广场7号楼7601

联  系  人： 缪云波

电  话： 18052628198

电  子  邮  件： 929901143@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-01T09:23:19+0800
	第2页(343.4026,516.4512)
	已检查


		2024-08-01T09:23:19+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-01T09:23:19+0800
	第2页(570,300)
	已检查




